Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

PROCESSO SELETIVO EXTERNO DOCENTE EDITAL Nº 010/2016

Classificação Processo Seletivo - Análise de Currículo

O Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro "Victório Cardassi", nos

termos da legislação vigente, torna público a classificação da análise de currículo conforme

edital nº 010/2016 referente ao Processo Seletivo Externo para Docente, assim como a

convocação para as provas didática e escrita, que serão realizadas no dia 11 de janeiro de

2017, nas dependências do IMESB, conforme relação abaixo:

NOME
HORÁRIO

BANCA
AREAS

Jeferson Luis Brentini da Silva 8:30h

 Estética e História das
Artes

 Estudos Sociais,
Ambientais e Econômicos

 Metodologia Científica

Erika Cristina Pedroso Pereira  9:05h
 -Projeto de Arquitetura

 Sistemas Estruturais

Carolina Ferreira Pinto 9:40h

 -Projeto de Arquitetura

 Conforto Ambiental

 Instalações Prediais e
Urbanas

Danusa Teodoro  Sampaio 10:15h

 Teoria e História da
Arquitetura e Urbanismo

 Projeto de Arquitetura
Paisagística

 Teoria e Técnicas
Retrospectivas

Tassia Romanne Duarte da Silva
Pereira

11:00h

 Projeto de Arquitetura

 Projeto de Arquitetura
Paisagística

 Planejamento Urbano e
Regional

Camila Daisy de Souza Rorato 11:35h

 Projeto de Urbanismo

  Projeto de Arquitetura

  Teoria e História da
Arquitetura, do
Urbanismo e do
Paisagismo

Ana Carolina Alves Copelozza 12:10   Projeto de Urbanismo

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria@imesb.br
http://www.facebook.com/imesb

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

  Planejamento Urbano e
Regional

  Teoria e História da
Arquitetura, do
Urbanismo e do
Paisagismo

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria@imesb.br
http://www.facebook.com/imesb